МАРИИ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ погынжо

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2019 г.^о 80-П

О Законе Республики Марий Эл
«Об осуществлении полномочий по первичному воинскому учету

на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Принять Закон Республики Марий Эл «Об осуществлении

полномочий по первичному воинскому учету на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты».

2. Направить Закон Республики Марий Эл «Об осуществлении
полномочий по первичному воинскому учету на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты» Главе Республики Марий Эл
для подписания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного С

Республики МарЦ| А.В.Смирнов

002814 *